

- 5. DEC. 2016

16598/2016

Faktúra FV160278

Posávateľ:
Ing. Vladimír Široký - BauSHOP
Stavebniny
191
08237 Široké
Slovensko
prev. Široké 688

BauSHOP.sk
STAVEBNINY BROCKY



IČO: 36904074 DIČ: 1020007010 IČ DPH: SK1020007010
Číslo živnostenského registra: 707-16821
Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
082 37 Široké 118
Slovensko

Účet: SK34 1111 0000 0068 8898 1004 VS: 160278

BANK: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania (poz): 30.11.2016 Spôsob dopravy: Dodávateľ donie
Dátum vyhotovenia: 30.11.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 07.12.2016 Objednávka:

Zákazka:
Stredisko: 1

Číslo dod. listu:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	51027	Rúra PVC Drenaž.Flex 100 /50m/	50,000	bm	0,875	43,75	20	1,050	52,50
2.	27445	Roxor 10/ 6m (3,66 kg/ks)	10,000	ks	3,083	30,83	20	3,700	37,00
3.	128004	Náplň veľká 10 kg výmena SKLAD(18ks)LPG	1,000	ks	13,000	13,00	20	15,600	15,60
4.	26007	Kari sieť 6 15/15 2x3m (18,20 kg/ks)	3,000	ks	13,167	39,50	20	15,800	47,40
5.	58504	Podložka 8 8,4 x 24 x 2 mm DIN 9021	50,000	ks	0,025	1,25	20	0,030	1,50
6.	27530	Pleťivo PVC 1,50m /25m/ (6x6)	5,000	bal	33,646	168,23	20	40,375	201,88
7.	74915	Prijímač satelitný GoSAT GS7060HDI	1,000	ks	86,250	86,25	20	103,500	103,50
8.	58058	Hmožd. KS 6 S uzlov.s okom	20,000	ks	0,184	3,67	20	0,220	4,40
9.	24046	Iz G200 S40 VELBIT (7,5m2) 25ks/pal	2,000	ks	20,415	40,83	20	24,500	49,00
10.	24046	Iz G200 S40 VELBIT (7,5m2) 25ks/pal	1,000	ks	20,420	20,42	20	24,500	24,50
11.	149012	Doska OSB3 12 1,25x2,5 RH 3,125m2 78ks	4,000	ks	10,343	41,37	20	12,410	49,64
12.	27506	Stĺpik PVC 2,5 m /4,8/1,5 RAL 6005	4,000	ks	9,083	36,33	20	10,900	43,60
13.	14154	Lep MAMUT GLUE HIGH TACK 290ml biely	1,000	ks	5,830	5,83	20	7,000	7,00
14.	987963	P.N. Búracie kladivo HILTI TE 1500 – AVR	1,000	1 d	25,000	25,00	20	30,000	30,00
15.	58057	Hmožd. KS 6/38 uzlov.s hakom	18,000	ks	0,167	3,00	20	0,200	3,60
16.	24001	Pen Asphalt Penetral ALP 9l (75ks/pal)	1,000	ks	17,330	17,33	20	20,800	20,80
17.	74915	Prijímač satelitný GoSAT GS7060HDI	1,000	ks	86,250	86,25	20	103,500	103,50
18.	26096	Vzpera PVC 2,5 m /3,8/1,25 RAL6005	2,000	ks	5,915	11,83	20	7,100	14,20
19.	26081	Pleťivo Drôt -špan. PVC 78m	5,000	bal	7,334	36,67	20	8,800	44,00
20.	24081	Folia Geotextília 2m*50 200g (100m2)	16,000	m2	0,667	10,67	20	0,800	12,80
21.	58160	Matica 8 DIN 934 (100ks/bal)	50,000	ks	0,017	0,83	20	0,020	1,00
22.	25988	Španovač radľovač plotový PVC veľky	1,000	ks	0,920	0,92	20	1,100	1,10
23.	51027	Rúra PVC Drenaž.Flex 100 /50m/	50,000	bm	0,875	43,75	20	1,050	52,50
24.	141351	Pleťivo Drôt väzaci 1,4 PVC 50m	5,000	ks	1,334	6,67	20	1,600	8,00
25.	58519	Skrutka záv. 8 x 25 DIN 933 (200ks)	50,000	ks	0,055	2,75	20	0,066	3,30
26.	58037	Hmoždinky 12 mm (tab=10hm) (10ks/bal)	1,000	tab	0,250	0,25	20	0,300	0,30
27.	14101	Nemrz. zmes do ostrekov. -20°C/ 5l	1,000	ks	4,420	4,42	20	5,300	5,30
28.	27110	Príchytká na nap. drôt zelená	100,000	ks	0,250	25,00	20	0,300	30,00
29.	24081	Folia Geotextília 2m*50 200g (100m2)	30,000	m2	0,667	20,00	20	0,800	24,00
30.	58036	Hmoždinky 10 mm (tab=10hm) (20ks/bal)	2,000	tab	0,165	0,33	20	0,200	0,40
31.	26999	Španovač radľovač plotový PVC veľky	8,000	ks	0,916	7,33	20	1,100	8,80
32.	26099	Vzpera PVC 2,2 m /3,8/1,25 RAL6005	4,000	ks	6,250	25,00	20	7,500	30,00
33.	58026	Hmoždinky 8 mm (tab=10hm) (20ks/bal)	1,000	tab	0,130	0,13	20	0,150	0,15
34.	27503	Objímka k stĺpiku 48mm pvc	8,000	ks	0,666	5,33	20	0,800	6,40
35.	73666	Svorkovnica 12x4,0mm biela	1,000	ks	0,500	0,50	20	0,600	0,60
36.	73471	Svorkovnica H-16MM2 PP	1,000	ks	1,130	1,13	20	1,350	1,35
37.	73699	Svorkovnica 12x10,0mm biela	1,000	ks	0,830	0,83	20	1,000	1,00